
お客様各位

エコクリーン株式会社

茂原市下太田1311-1

TEL 0475-34-5508

FAX 0475-34-5612

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら下記のとおり休業させていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、ご了承のほどお願いいたします。

４月

５月

営業 営業 営業 営業 休業休業 休業 休業 休業 休業 休業

6 7 8 9 10 11

水 木 金 土 日

1 2 3 4 5

木 金 土 日 月 火

営業 休業 営業 休業 営業

26 27 28 29 30

2025年3月22日

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

記

土 日 月 火 水


